19 Locutusque est contra Deum Ierusalem, sicut adversus deos populorum terræ, opera manuum hominum.

20 Oraverunt igitur, Ezechias rex, & Isaias filius Amos propheta, adversus hanc blasphemiam, ac vociferati sunt usque in cælum.

† Tob. r.
21.

21 † Et misit Dominus angelum, qui percussit omnem virum robustum, & bellatorem, & principem exercitus regis Assyriorum: reversusque est cum ignominia in terram suam. Cumque ingressus esset domum dei sui, filii qui egressi fuerant de utero ejus, interfecerunt eum gladio.

22 Salvavitque Dominus Ezechiam & habitatores Ierusalem de manu Sennacherib regis Assyriorum & de manu omnium, & præstitit eis quietem per circuitum.

23 Multi etiam deferebant hostias & sacrificia Domino in Ierusalem, & munera Ezechiarum regi Iuda: qui exaltatus est post hæc coram cunctis gentibus.

24 † In diebus illis ægrotavit Ezechias usque ad mortem, & oravit Dominum exaudivitque eum, & dedit ei signum. † 4 Reg. 20. Isai. 38. 1.

25 Sed non juxta beneficia, quæ acceperat, retribuit, quia elevatum est cor ejus: & facta est contra eum ira, & contra Iudam & Ierusalem.

26 Humiliatusque est postea, eo quod exaltatum fuisset cor ejus, tam ipse, quam habitatores Ierusalem: & idcirco non venit super eos ira Domini in diebus Ezechiae.

27 Fuit autem Ezechias dives, & inclutus valde, & thesauros sibi plurimos congregavit argenti & auri & lapidis pretiosi, aromatum, & aromatum univèrsi generis, & vasorum magni pretii.

28 Apothecas quoque frumenti, vini, & olei, & præsepia omniùm jumentorum, caulisque pecorum,

29 Et urbes ædificavit sibi: habebat quippe greges ovium & armentorum innumerabiles, eo quod dedisset ei Dominus substantiam multam nimis.

30 Ipse est Ezechias, qui obturavit superiorem fontem aquarum Gihon, & avertit eas subter ad occidentem urbis David: in omnibus operibus suis fecit prospere quæ voluit.

31 Attamen in legatione principum Babylonis, qui missi fuerant ad eum, ut interrogarent de portento, quod acciderat super terram, dereliquit eum Deus, ut tentaretur, & nota fierent omnia quæ erant in corde ejus.

32 Reliqua autem sermonum Ezechiae, & misericordiarum ejus, scripta sunt in visione Isaie filii Amos prophetæ, & in Libro regum Iuda & Israel.

33 Dormivitque Ezechias cum patribus suis, & sepelierunt eum super sepulchra filiorum David: & celebravit ejus exequias universus Iuda, & omnes habitatores Ierusalem: regnavitque Manasses filius ejus pro eo.

CAPUT XXXIII.

Manasses ob suas impietates captivus in Babylonia ducitur, in qua a afflictione ad Deum conversus, suo regno restituitur, & idolis abjectis Dei cultum restaurat; cui impius filius Amon succedit: & hoc à suis interfecto, regnat pius ejus filius Josias.